Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

PROTOCOLO Nº CETSR 29/07/2025 - 11:20 9722/2025

1

OFÍCIO VEREADOR Nº 977/2025

São Roque, 29 de julho de 2025.

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Venho, por meio deste, cordialmente solicitar
informações detalhadas sobre as datas previstas para o atendimento do
Castramóvel no distrito de São João Novo, tendo em vista a grande
demanda da população local por serviços de castração e cuidados com
animais.

A solicitação tem como objetivo esclarecer e
informar os munícipes, que aguardam com expectativa a presença da unidade
móvel no distrito, contribuindo com ações de controle populacional, bem-estar
animal e saúde pública.

Na certeza de que dispensará especial atenção a
este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de
elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

MARCOS ROBERTO MARTINS ARRUDA
(MARQUINHO ARRUDA)

Vereador

Ao
Excelentíssimo Senhor
MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO
DD. Prefeito da Estância Turística de
São Roque – SP

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: W645E7XZ78270166
		2025-07-30T16:44:34-0300